
Αγαλιώτη Σοφία

Αδαμίδου Βιλελμίνη

Ακριτίδου Ιωάννα

Γκάνας Δήμος

Γκραντούνης Άγγελος

Ευσταθίου Αλέξανδρος

Κουμιώτη Ιωάννα

Μωραΐτης Μιλτιάδης

Οικονόμου Άννα

Ράπτη Ελένη

Σαΐντ Αγγελική

Σταματίου Ιωάννης

Τζήκας Γιώργος

Φανάρα Δήμητρα

Χασάκιοϊλη Αναστασία

Karaosman Gizem

Βαρούδογλου Κοσμίδου Ευγενία

Βουλγαράκης Νικόλαος

Γκαλστιάνης Ιάκωβος

Γρηγορίου Σοφία

Μπακλαβλάρα Ελένη

Μπουντουρογλου Θεοφανης Χρυσοστομος

Νεντελκωβ Τζίνα Ελευθερία

Παλέντζα Ιωάννα Λεμονιά

Παπάζογλου Μαλβίνα

Πρελορεντζου Αναστασια

Σουλτάνη Ανθή

Τάτης Μάριος

Χατζογλάκης Δημήτρης

Χλιάρα Γεωργία

Γκουλέτσας Βασίλειος

Γκραντούνης Άγγελος

Δεκαβάλα Αγγελική

Σάββατο 4/11/2023, 16.30 - 17.30 AGORA Series Talk - Storytelling : Η 

αφηγηματική γέφυρα μεταξύ ταινίας και σειράς @ Μουσείο 

Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης

Σάββατο 4/11/2023, 17.45 - 18.45 AGORA Series Talk - Από το σενάριο 

στην οθόνη: Έχει σημασία η πνευματική ιδιοκτησία; @ Μουσείο 

Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης

Κυριακή 5/11/2023, 12.00 - 13.00 AGORA Series Talk: Πως το ελληνικό 

οπτικοακουστικό οικοσύστημα στηρίζει τη δημιουργικότητα @ 

Μουσείο Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης



Εδιρνέλη Γεωργία

Καραγιάννη Στέλλα

Κουκουτίνη Μαρία

Μποτζατζής Ευάγγελος

Νεντελκωβ Τζίνα Ελευθερία

Ποταμίτη Άννα

Ροδοθεάτου Κωνσταντίνα

Ροζακη Αικατερινη

Ροντρίγκες-Γκουνταρούλη Ελένη-Ιζαμπέλ

Σιχλιμοίρης Γεώργιος

Τζοβάρα Ευαγγελία

Τρούσσα Αθήνα

Τσατάκη Αθανασία Μαρία

Βουλγαράκης Νικόλαος

Γεννατου Μαρία

Γιαχνής Δημήτρης

Γκαλστιάνης Ιάκωβος

Δεκαβάλα Αγγελική

Καζάκα Αθανασία

Κιτσάκης Θεόδωρος

Μητούλας Βίκτωρ

Μπουντούρογλου Θεοφάνης

Παλέντζα Ιωάννα Λεμονιά

Πόδας Δημήτριος

Ροδοθεάτου Κωνσταντίνα

Σπυροκώστα Χρυσάνθη

Τζίνα Δημητρα

Χατζησάββα Νικολέτα

Bayram Feyyaz

Γεωργίου Παναγιώτης

Δουμανή Αθανασία

Θεοδωρόπουλος Στέφανος

Κυριακή 5/11/2023, 14.30 - 15.30 AGORA Series Talk - Σειρές: 

Δείχνοντας τον δρόμο προς την διαφορετικότητα και την συμπερίληψη 

@ Μουσείο Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης

Δευτέρα, 6/11/2023, 10.30 - 13.00, Crossroads Co-production Pitching 

Forum Presentation @ Φρίντα Λιάπα



Καρακατσουλης Αθανάσιος

Καραλή Ευτυχία

Κόλιας Ευστάθιος

Μεχτίδης Αχιλλέας

Νένου Μαγδαληνή

Παντελίδης Βασίλειος

Παππά Γεωργία

Ρωμαϊδη Θέμις Αριάδνη

Τζίνα Δημητρα

Τσολερίδου Ελισάβετ

Χρυσοστομιδης Δημητρης

Βαφειάδης Δημήτριος

Βενέτης Παναγιώτης

Γαλή Αναστασία

Γκραντούνης Άγγελος

Κελεσίδου Ερμιόνη

Κουβιδάκης Νικόλαος

Κούσιας Παπαδόπουλος Νικος

Κυριακιδου Μαρια Κωνσταντινα

Μαντζαρίδης Νίκος

Νικολαΐδης Βασίλης

Ξανθός Νόκος

Στεργίου Χάρις

Τσιωνίδου Μαρία

Φαρμακάς Κωνσταντίνος

Φορτης Ευθυμης

Karaosman Gizem

Βαρούδογλου Κοσμίδου Ευγενία

Καβαλιώτη Δήμητρα

Καζάκα Αθανασία

Καραλή Ευτυχία

Κυριακιδου Μαρια Κωνσταντινα

Δευτέρα, 6/11/2023, 16.00 - 17.00 Agora Talk - Bridge to the North: 

Ευκαιρίες συμπαραγωγής με τη Λιθουανία @ Μουσείο Φωτογραφίας 

Θεσσαλονίκης

Δευτέρα 6/11/2023, 17.15 - 18.15 Agora Talk - Ο Σύνδεσμος 

Ανεξάρτητων Παραγωγών Οπτικοακουστικών Έργων παρουσιάζει: 

Επιλεκτική χρηματοδότηση και χρηματοοικονομικά κίνητρα στην 

Ελλάδα @ Μουσείο Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης



Μποτζατζής Ευάγγελος

Νικήτογλου Νικόλαος

Ξανθός Νόκος

Παπάζογλου Μαλβίνα

Ροντρίγκες-Γκουνταρούλη Ελένη-Ιζαμπέλ

Ρωμαϊδη Θέμις Αριάδνη

Τάτης Μάριος

Τσατάκη Αθανασία Μαρία

Χλιάρα Γεωργία

Αϊβαλιώτη Ισαβέλλα

Γεωργίου Παναγιώτης

Εδιρνέλη Γεωργία

Ευσταθίου Αλέξανδρος

Κελεσίδου Ερμιόνη

Κουβιδάκης Νικόλαος

Κούσιας Παπαδόπουλος Νικος

Νένου Μαγδαληνή

Πρελορεντζου Αναστασια

Σκούρτη Ναταλία

Σπυροκώστα Χρυσάνθη

Στεργίου Χάρις

Τζίνα Δημητρα

Τσιωνίδου Μαρία

Φορτης Ευθυμης

Bayram Feyyaz

Αγαλιώτη Σοφία

Βαφειάδης Δημήτριος

Γκάνας Δήμος

Γκραντούνης Άγγελος

Κόλιας Ευστάθιος

Κουμιώτη Ιωάννα

Μεχτίδης Αχιλλέας

Τρίτη 7/11/2023, 16.00 - 17.00 AGORA Talk - Η Βιωσιμότητα του 

ανθρώπινου δυναμικού και της εταιρίας στην κινηματογραφική 

παραγωγή @ Μουσείο Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης

Τρίτη 7/11/2023, 17.15 - 18.15 AGORA Talk - Πάρε τα λεφτά και τρέχα: 

Κρατικά και ιδιωτικά εργαλεία χρηματοδότησης @ Μουσείο 

Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης



Μπακλαβλάρα Ελένη

Μωραΐτης Μιλτιάδης

Ποταμίτη Άννα

Σουλτάνη Ανθή

Τζήκας Γιώργος

Τσολερίδου Ελισάβετ

Χρυσοστομιδης Δημητρης

Ακριτίδου Ιωάννα

Γαλλής Παναγιώτης

Γεννατου Μαρία

Γιαχνής Δημήτρης

Κιτσάκης Θεόδωρος

Κουκουτίνη Μαρία

Μητούλας Βίκτωρ

Νικολαΐδης Βασίλης

Παππά Γεωργία

Πόδας Δημήτριος

Ράπτη Ελένη

Σαΐντ Αγγελική

Σταματίου Ιωάννης

Φανάρα Δήμητρα

Χασάκιοϊλη Αναστασία

Αδαμίδου Βιλελμίνη

Βενέτης Παναγιώτης

Δουμανή Αθανασία

Θεοδωρόπουλος Στέφανος

Καραγιάννη Στέλλα

Καρακατσουλης Αθανάσιος

Μαντζαρίδης Νίκος

Οικονόμου Άννα

Παντελίδης Βασίλειος

Τετάρτη 8/11/2023, 15.30 - 16.30 AGORA Talk - Climate Storytelling: Μια 

συζήτηση @ Μουσείο Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης

Τετάρτη 8/11/2023, 17.00 - 18.00 AGORA Talk - Going “Glocal”: 

Χτίζοντας στρατηγικές δικτύωσης στην οπτικοακουστική βιομηχανία 

@ Μουσείο Φωτογραφίας Θεσσαλονίκης



Ροζακη Αικατερινη

Σιχλιμοίρης Γεώργιος

Τζίνα Δημητρα

Τζοβάρα Ευαγγελία

Τρούσσα Αθήνα

Χατζησάββα Νικολέτα


